
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
МОЖГИНСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 

 

       

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ  
МОЖГА  ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ 

 

             от  «25» января 2023 года                                                                                      № 1.1 

 

 

РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА 

 

О созыве  очередной одиннадцатой  сессии Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ 

Можгинский район Удмуртской Республики» и повестке дня 
 

Заслушав информацию Корольковой Г. П., Председателя Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики», Президиум 
Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район 
Удмуртской Республики» РЕШАЕТ: 

     1. Определить дату очередной  одиннадцатой  сессии Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской 
Республики» первого созыва  15 февраля  2023 года в 10-00 часов (Место проведения: 
зал заседания Администрации Можгинского района , 412 кабинет). 
      2. Рекомендовать для внесения  в  повестку дня очередной одиннадцатой сессии 
Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский 
район Удмуртской Республики»  следующие вопросы:  
         2.1. О деятельности Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»  в 2022 году. 
        2.2. О состоянии законности и правопорядка на территории Можгинского района в 
2022  году. 
        2.3. О результатах оперативно-служебной деятельности Межмуниципального отдела 
МВД России «Можгинский» за 2022 год. 
       2.4. О деятельности Контрольно-счетного отдела муниципального образования 
«Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»  в 2022 году.  
       2.5. О реализации мероприятий добровольческих (волонтерских) объединений в  
сфере культуры Можгинского района. 
       2.6. О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности в 
собственность Российской Федерации. 
        2.7. О досрочном прекращении депутатских полномочий Гвоздак И. М. 

  

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Можгинский район  

 Удмуртской Республики»                                                                               Г. П. Королькова 


